- 1 -

郑州市体育局文件
郑体〔2014〕74 号

__________________________________________________________________________

郑州市体育局

关于公布规范性文件清理结果的通知

局机关各处室、各有关单位：

按照《郑州市人民政府办公厅关于印发郑州市政府规章和

规范性文件清理工作方案的通知》（郑政办文〔2014〕15 号）有

关规定和要求，我局认真清理了 2013 年 12 月 31 日前制定的规

范性文件，经清理，继续有效的规范性文件 9件，失效的规范性

文件为 12 件。现将清理结果进行公布。

附件：1.郑州市体育局公布继续有效的规范性文件目录

2.郑州市体育局公布失效的规范性文件目录

2014年 6 月 20 日

- 2 -

附件 1

郑州市体育局公布继续有效的规范性文件目录

序

号
文号 标 题

备

注

1 郑体〔2012〕114 号

郑州市体育局 郑州市教育局关于印发

2012 年郑州市体育传统项目学校检查评估

结果的通知

2 郑体〔2012〕91 号
郑州市体育局关于公布规范性文件清理结

果的通知

3 郑体〔2012〕52 号
关于印发《郑州市体育行政部门行政执法监

督程序制度》的通知

4 郑体〔2012〕53 号
关于印发《郑州市体育行政部门行政服务程

序制度》的通知

5 郑体〔2012〕54 号
关于印发《郑州市体育行政部门行政执法程序制

度》的通知

6 郑体〔2013〕7 号 关于进一步加强全民健身设施安全管理的通知

7 郑体〔2013〕54 号
关于印发《2013年郑州市全民健身工作评价体

系》的通知

8 郑体〔2013〕134 号 关于印发服务型行政执法相关制度的通知

9 郑体〔2013〕136 号
关于印发《郑州市下放行政审批事项指导性

意见》的通知

- 3 -

附件 2

郑州市体育局公布失效的规范性文件目录

序

号
文号 标 题

备

注

1
郑体训

〔2009〕7号
关于批准武术、网球等项目二级运动员的通知

2
郑体训

〔2009〕13 号

关于对郑州市市级体育传统项目学校调整的

通知

3
郑体设

〔2012〕3号

关于印发 2012 年体育健身工程项目规划的通

知

4
郑体〔2012〕

16 号

关于开展体育类民办非企业单位（俱乐部）检

查工作的通知

5
郑体训

〔2012〕5号

关于开展对郑州市体育传统项目学校复查和

新申报工作的通知

6
郑体〔2012〕

82 号

关于举办郑州市健身气功二级社会体育指导员培训

班的通知

7
郑体〔2012〕

85 号

郑州市体育局郑州市教育局2012年郑州市体育传统

项目学校检查评估工作安排

8
郑体〔2012〕

86 号

关于评选郑州市青少年业余训练优秀科学论文的通

知

9 郑体〔2012〕 关于举办郑州市“九九重阳节”暨第八届老年人运

- 4 -

94 号 动会的通知

10
郑体〔2012〕

106 号

郑州市体育局关于印发《2012年郑州市群众体育工

作年度考评实施办法》通知

11
郑体〔2013〕

102 号

关于印发《2013年郑州市全民健身工程建设实施方

案》的通知

12
郑体〔2013〕

138 号

关于印发《2013 年郑州市竞技后备人才培养工

作年度考评细则》的通知

郑州市体育局办公室 2014 年 6 月 20 日印发